АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.04.2016

                    № 299

       г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 09.12.2015 № 1292

В целях уточнения места организации ярмарки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 09.12.2015 № 1292 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города на 2016 год»: строку 4 таблицы изложить в редакции:

	«4.
	Площадка (территория) в районе улицы Базарной, 27-б
	праздничная,

выходного дня
	Специализированная

(сельскохозяйственная,

продовольственная),

универсальная»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел потребительского рынка
Администрации города